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Świętokrzyskie dobrze przygotowane do zimy

Sypnęło śniegiem w województwie świętokrzyskim i choć nie są to jeszcze duże opady, to
niektórym kierowcom sprawiły one problemy na drodze. Stale monitorowana jest sytuacja
na ponad 1000 km dróg wojewódzkich, a Świętokrzyski Zarząd Dróg jest dobrze
przygotowany do walki z trudnymi warunkami na drogach.

– Jesteśmy dobrze przygotowani do utrzymania dróg wojewódzkich. Dziś rano po pierwszych
większych opadach śniegu na drogach pracowało 30 piaskarek i solarek. Łącznie gotowych
do działania jest 38 pługopiaskarek, 6 pługów ciężkich, 5 równiarek i 5 ładowarek. 75% tego
sprzętu to sprzęt własny ŚZDW – mówi Ewa Więckowska ze Świętokrzyskiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich w Kielcach.
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Na utrzymanie dróg w sezonie zimowym przygotowano prawie 30 ton piasku i ponad 8,5
tony soli drogowej. Ważnym elementem walki z zawiewaniem śniegu z pól było ustawienie
zasłon przy drogach wojewódzkich. Łącznie ustawiono ich ponad 18,5 kilometra.

Zimowe utrzymanie dróg ŚZDW realizuje poprzez 7 obwodów drogowych znajdujących się w
dwóch rejonach – Zgórsko i Staszów. Są to obwody Zgórsko, Łopuszno, Pińczów, Staszów,
Nowa Słupia, Ostrowiec Świętokrzyski i Tempoczów.

Wraz z rozpoczęciem akcji zimowego utrzymania dróg, w siedzibie ŚZDW Kielce oraz
obwodach drogowych zostały wprowadzone dyżury – całodobowe w obwodach i w godz. Od
6 do 22 w ŚZDW przy ul. Jagiellońskiej 72 w Kielcach.

Informacji o przejezdności dróg wojewódzkich w godzinach 6:00 – 22:00 udzielać będzie
dyżurny Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich pod numerami telefonów: 41 347 04
71(72); 41  347 04 80(81) i 41 347-04-90(91)(92). W pozostałych godzinach informacji
udzielać będą dyżurni poszczególnych Obwodów Drogowych.

– Zachęcamy do odwiedzania naszej strony internetowej, gdzie można znaleźć także dane ze
stacji osłony meteorologicznej, których jest coraz więcej oraz z kamer przy drogach
wojewódzkich – dodaje Ewa Więckowska.


